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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Torneo CP LUCCA 0901046A

Luogo LUCCA  [Lucca - Toscana]
Periodo 18-01-2009 - 25-01-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Del Dotto Riccardo       

1Lugli Luca               

2
Latini Marco             

3
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Del Dotto Riccardo       5.5 ITA 19.0021.5014.5019.252175 1605 1793 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 2 1N Lugli Luca               4.5 ITA 20.5023.0015.0015.75 1829 1672 1505 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1961

3 3 2N Latini Marco             4.5 ITA 20.5022.0015.0014.75 1703 1647 1826 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1962

4 4 3N Mangani Diego            3.5 ITA 20.0022.0014.509.75 1584 1669 1742 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1975

5 11 NC Gabrielleschi Frederyck  3.5 ITA 19.5020.5014.008.75 1437 1624 1703 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

6 7 NC Del Mela Lorenzo         3.5 ITA 16.5017.5012.007.75 1461 1488 1546 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

7 18 NC Osimanti Stefano         3.5 ITA 15.5017.5011.008.00 1398 1490 1548 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

8 12 3N Lazzarini Alessandro     3.5 ITA 14.5016.0010.007.75 1506 1456 1271 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1975

9 8 NC Tardelli Andrea          3.5 ITA 12.0013.009.00 6.75 1458 1432 1137 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

10 14 3N Tarabaralli Luciano      3.0 ITA 14.5016.5011.007.75 1433 1426 1426 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1949

11 15 NC Celati Sara Duse Elena3.0 ITA 11.5013.008.50 5.75 1431 1399 1110 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

12 10 2N Del Mela Gabriele        2.5 ITA 20.0022.0014.507.00 1634 2175 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

13 6 NC Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA 18.5018.5013.007.75 1473 1588 1630 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1995

14 5 NC Albrecht Rene'           2.5 ITA 17.0018.5013.506.50 1473 1437 1381 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1990

15 19 NC Celati Valentina         2.0 ITA 15.5015.5011.002.00 1395 1510 1271 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1999

16 20 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA 13.0013.009.50 3.00 1239 1457 1265 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 1 1956

17 17 NC Celati Arturo            2.0 ITA 15.0016.0011.504.50 1407 1458 1090 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

18 13 NC Pacini Ermanno           2.0 ITA 14.0015.5010.504.00 1440 1454 1330 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

19 9 NC Lazzarini Irene          1.5 ITA 12.5012.509.00 3.50 1452 1422 1274 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 1 1999

20 16 NC Lazzarini Sabrina        0.5 ITA 14.5014.5011.001.00 1410 1443 1077 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 1 1997
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Albrecht Rene'           ITA TOS LU 1473 1437 1381 1990 M 136596

17 NC Celati Arturo            ITA TOS LU 1407 1458 1090 1948 M 139661

15 NC Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1431 1399 1110 1998 F 138430

19 NC Celati Valentina         ITA TOS LU 1395 1510 1271 1999 F 138431

1 CM Del Dotto Riccardo       ITA TOS LU 2175 1605 1793 1974 M 807966 103469

10 2N Del Mela Gabriele        ITA TOS FI 1634 2175 1964 M 140153

7 NC Del Mela Lorenzo         ITA TOS FI 1461 1488 1546 1997 M 136413

20 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1239 1457 1265 1956 M 127649

11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA TOS LU 1437 1624 1703 1986 M 139835

3 2N Latini Marco             ITA TOS LU 1703 1647 1826 1962 M 103474

12 3N Lazzarini Alessandro     ITA TOS LU 1506 1456 1271 1975 M

9 NC Lazzarini Irene          ITA TOS LU 1452 1422 1274 1999 F 138427

16 NC Lazzarini Sabrina        ITA TOS LU 1410 1443 1077 1997 F 138426

6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA TOS LU 1473 1588 1630 1995 M 127317

2 1N Lugli Luca               ITA TOS LU 1829 1672 1505 1961 M 106426

4 3N Mangani Diego            ITA TOS LU 1584 1669 1742 1975 M 124006

18 NC Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1398 1490 1548 1962 M 136598

13 NC Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1440 1454 1330 1997 M 139658

14 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1433 1426 1426 1949 M 103485

8 NC Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1458 1432 1137 1995 M 114881
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Del Dotto Riccardo       5.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0

2 2 1N Lugli Luca               4.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 3 2N Latini Marco             4.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2

4 4 3N Mangani Diego            3.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 3 N 0 | 2 N Â½ | -2

14 5 NC Albrecht Rene'           2.5 ITA | 14 B Â½ | 19 N 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 8 B Â½ | 18 N 0 | 0

13 6 NC Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 14 N 1 | 18 B Â½ | 12 N 0 | -1

6 7 NC Del Mela Lorenzo         3.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 0

9 8 NC Tardelli Andrea          3.5 ITA | 17 N 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 0

19 9 NC Lazzarini Irene          1.5 ITA | 18 B 0 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 0 0 | 1

12 10 2N Del Mela Gabriele        2.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 0

5 11 NC Gabrielleschi Frederyck  3.5 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 2

8 12 3N Lazzarini Alessandro     3.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 5 N Â½ | 10 N 0 | 19 B 1 | 6 B 1 | 0

18 13 NC Pacini Ermanno           2.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 19 B 0 | 8 N 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 0

10 14 3N Tarabaralli Luciano      3.0 ITA | 5 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 0

11 15 NC Celati Sara Duse Elena 3.0 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 0

20 16 NC Lazzarini Sabrina        0.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Celati Arturo            2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 0

7 18 NC Osimanti Stefano         3.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 0

15 19 NC Celati Valentina         2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 1

16 20 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 7 N 0 | 14 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 0 0.00 0 1605.201793 1974 M 807966 103469
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LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 6 2.50 3.30 -0.8 -27 1437.831381 1990 M 136596

17 NC Celati Arturo            ITA 1407 5 2.00 2.20 -0.2 -18 1458.001090 1948 M 139661

15 NC Celati Sara Duse ElenaITA 1431 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1399.801110 1998 F 138430

19 NC Celati Valentina         ITA 1395 5 1.00 1.80 -0.8 -27 1510.601271 1999 F 138431

7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 6 3.50 2.90 0.6 18 1488.671546 1997 M 136413

20 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 4 1.00 0.90 0.1 0 1457.751265 1956 M 127649

11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 5 3.50 2.20 1.3 39 1624.331703 1986 M 139835

3 2N Latini Marco             ITA 1703 5 4.00 3.60 0.9 27 1647.831826 1962 M 103474

12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 5 3.50 2.80 0.7 18 1456.601271 1975 M

9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1422.401274 1999 F 138427

16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 5 0.50 2.30 -1.8 -54 1443.001077 1997 F 138426

6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 4 2.50 2.30 0.2 3 1588.601630 1995 M 127317

2 1N Lugli Luca               ITA 1829 4 3.50 3.40 0.1 9 1672.001505 1961 M 106426

4 3N Mangani Diego            ITA 1584 5 3.50 2.70 0.8 24 1669.171742 1975 M 124006

18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 6 3.50 2.30 1.2 36 1490.831548 1962 M 136598

13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 6 2.00 2.90 -0.9 -27 1454.501330 1997 M 139658

14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 6 3.00 3.00 0 0 1426.001426 1949 M 103485

8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 5 2.50 2.70 -0.2 9 1432.601137 1995 M 114881
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175   |  10 2N Del Mela Gabriele        ITA 1 - 0

2 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437   |  2 1N Lugli Luca               ITA 1829 0 - 1

3 3 2N Latini Marco             ITA 1703   |  12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 1 - 0

4 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440   |  4 3N Mangani Diego            ITA 1584 0 - 1

5 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473   |  14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 Â½ - Â½

6 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431   |  6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 0 - 1

7 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461   |  16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 1 - 0

8 17 NC Celati Arturo            ITA 1407   |  8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 1 - 0

9 9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452   |  18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 0 - 1

10 19 NC Celati Valentina         ITA 1395   |  1 - F

11 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1239   |  0 - F
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LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1473   |  1 CM Del Dotto Riccardo       1 ITA 2175 0 - 1

2 2 1N Lugli Luca               1 ITA 1829   |  7 NC Del Mela Lorenzo         1 ITA 1461 1 - 0

3 18 NC Osimanti Stefano         1 ITA 1398   |  3 2N Latini Marco             1 ITA 1703 0 - 1

4 4 3N Mangani Diego            1 ITA 1584   |  17 NC Celati Arturo            1 ITA 1407 1 - 0

5 19 NC Celati Valentina         1 ITA 1395   |  5 NC Albrecht Rene'           0.5 ITA 1473 0 - 1

6 14 3N Tarabaralli Luciano      0.5 ITA 1433   |  8 NC Tardelli Andrea          0 ITA 1458 1 - 0

7 9 NC Lazzarini Irene          0 ITA 1452   |  13 NC Pacini Ermanno           0 ITA 1440 0 - 1

8 10 2N Del Mela Gabriele        0 ITA   |  15 NC Celati Sara Duse Elena0 ITA 1431 Â½ - Â½

9 16 NC Lazzarini Sabrina        0 ITA 1410   |  11 NC Gabrielleschi Frederyck  0 ITA 1437 0 - 1

10 12 3N Lazzarini Alessandro     0 ITA 1506   |  20 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1239 1 - 0
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Del Dotto Riccardo       2 ITA 2175   |  4 3N Mangani Diego            2 ITA 1584 1 - 0

2 3 2N Latini Marco             2 ITA 1703   |  2 1N Lugli Luca               2 ITA 1829 0 - 1

3 5 NC Albrecht Rene'           1.5 ITA 1473   |  12 3N Lazzarini Alessandro     1 ITA 1506 Â½ - Â½

4 7 NC Del Mela Lorenzo         1 ITA 1461   |  14 3N Tarabaralli Luciano      1.5 ITA 1433 1 - 0

5 11 NC Gabrielleschi Frederyck  1 ITA 1437   |  18 NC Osimanti Stefano         1 ITA 1398 1 - 0

6 13 NC Pacini Ermanno           1 ITA 1440   |  19 NC Celati Valentina         1 ITA 1395 0 - 1

7 17 NC Celati Arturo            1 ITA 1407   |  10 2N Del Mela Gabriele        0.5 ITA 0 - 1

8 15 NC Celati Sara Duse Elena0.5 ITA 1431   |  9 NC Lazzarini Irene          0 ITA 1452 Â½ - Â½

9 8 NC Tardelli Andrea          0 ITA 1458   |  16 NC Lazzarini Sabrina        0 ITA 1410 1 - 0

10 6 NC Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1473   |  0 - F

11 20 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1239   |  1 - F
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LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lugli Luca               3 ITA 1829   |  1 CM Del Dotto Riccardo       3 ITA 2175 0 - 1

2 19 NC Celati Valentina         2 ITA 1395   |  3 2N Latini Marco             2 ITA 1703 0 - 1

3 4 3N Mangani Diego            2 ITA 1584   |  7 NC Del Mela Lorenzo         2 ITA 1461 1 - 0

4 11 NC Gabrielleschi Frederyck  2 ITA 1437   |  5 NC Albrecht Rene'           2 ITA 1473 1 - 0

5 10 2N Del Mela Gabriele        1.5 ITA   |  12 3N Lazzarini Alessandro     1.5 ITA 1506 1 - 0

6 14 3N Tarabaralli Luciano      1.5 ITA 1433   |  6 NC Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1473 0 - 1

7 8 NC Tardelli Andrea          1 ITA 1458   |  13 NC Pacini Ermanno           1 ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1239   |  15 NC Celati Sara Duse Elena1 ITA 1431 1 - 0

9 18 NC Osimanti Stefano         1 ITA 1398   |  17 NC Celati Arturo            1 ITA 1407 1 - 0

10 16 NC Lazzarini Sabrina        0 ITA 1410   |  9 NC Lazzarini Irene          0.5 ITA 1452 Â½ - Â½
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Del Dotto Riccardo       4 ITA 2175   |  11 NC Gabrielleschi Frederyck  3 ITA 1437 1 - 0

2 3 2N Latini Marco             3 ITA 1703   |  4 3N Mangani Diego            3 ITA 1584 1 - 0

3 10 2N Del Mela Gabriele        2.5 ITA   |  2 1N Lugli Luca               3 ITA 1829 0 - 1

4 5 NC Albrecht Rene'           2 ITA 1473   |  8 NC Tardelli Andrea          2 ITA 1458 Â½ - Â½

5 6 NC Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1473   |  18 NC Osimanti Stefano         2 ITA 1398 Â½ - Â½

6 7 NC Del Mela Lorenzo         2 ITA 1461   |  20 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1239 1 - 0

7 12 3N Lazzarini Alessandro     1.5 ITA 1506   |  19 NC Celati Valentina         2 ITA 1395 1 - 0

8 9 NC Lazzarini Irene          1 ITA 1452   |  14 3N Tarabaralli Luciano      1.5 ITA 1433 Â½ - Â½

9 15 NC Celati Sara Duse Elena1 ITA 1431   |  13 NC Pacini Ermanno           1 ITA 1440 1 - 0

10 17 NC Celati Arturo            1 ITA 1407   |  16 NC Lazzarini Sabrina        0.5 ITA 1410 1 - 0
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Latini Marco             4 ITA 1703   |  1 CM Del Dotto Riccardo       5 ITA 2175 Â½ - Â½

2 2 1N Lugli Luca               4 ITA 1829   |  4 3N Mangani Diego            3 ITA 1584 Â½ - Â½

3 11 NC Gabrielleschi Frederyck  3 ITA 1437   |  7 NC Del Mela Lorenzo         3 ITA 1461 Â½ - Â½

4 18 NC Osimanti Stefano         2.5 ITA 1398   |  5 NC Albrecht Rene'           2.5 ITA 1473 1 - 0

5 12 3N Lazzarini Alessandro     2.5 ITA 1506   |  6 NC Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA 1473 1 - 0

6 8 NC Tardelli Andrea          2.5 ITA 1458   |  10 2N Del Mela Gabriele        2.5 ITA 1 - 0

7 14 3N Tarabaralli Luciano      2 ITA 1433   |  20 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1239 1 - 0

8 19 NC Celati Valentina         2 ITA 1395   |  15 NC Celati Sara Duse Elena2 ITA 1431 0 - 1

9 13 NC Pacini Ermanno           1 ITA 1440   |  17 NC Celati Arturo            2 ITA 1407 1 - 0

10 9 NC Lazzarini Irene          1.5 ITA 1452   |  0 - F

11 16 NC Lazzarini Sabrina        0.5 ITA 1410   |  0 - F
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CP LUCCA (0901046A)
LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

1 Del Dotto Riccardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 1793 Media: 1605.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Del Mela Gabriele        ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 1 1 2

3 B 4 3N Mangani Diego            ITA 1584 1 1 3

4 N 2 1N Lugli Luca               ITA 1829 1 1 4

5 B 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 1 1 5

6 N 3 2N Latini Marco             ITA 1703 Â½ 1 5

0 1 5

2 Lugli Luca               
1N ITA Elo Italia: 1829 Variaz: 9 Perf: 1505 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 392 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 368 0.9 1 2 2

3 N 3 2N Latini Marco             ITA 1703 126 0.67 1 3 3

4 B 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 -346 0.11 0 3 3

5 N 10 2N Del Mela Gabriele        ITA 0.5 1 4 4

6 B 4 3N Mangani Diego            ITA 1584 245 0.8 Â½ 4 4

3.9 4 4

3 Latini Marco             
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 27 Perf: 1826 Media: 1647.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 197 0.75 1 1 1

2 N 18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 305 0.86 1 2 2

3 B 2 1N Lugli Luca               ITA 1829 -126 0.33 0 2 2

4 N 19 NC Celati Valentina         ITA 1395 308 0.86 1 3 3

5 B 4 3N Mangani Diego            ITA 1584 119 0.66 1 4 4

6 B 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 -472 0.08 Â½ 4 4

3.54 4 4

4 Mangani Diego            
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 24 Perf: 1742 Media: 1669.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 144 0.69 1 1 1

2 B 17 NC Celati Arturo            ITA 1407 177 0.73 1 2 2

3 N 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 -591 0.08 0 2 2

4 B 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 123 0.67 1 3 3

5 N 3 2N Latini Marco             ITA 1703 -119 0.34 0 3 3

6 N 2 1N Lugli Luca               ITA 1829 -245 0.2 Â½ 3 3

2.71 3 3
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LUCCA - 18-01-2009 - 25-01-2009

5 Albrecht Rene'           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -27 Perf: 1381 Media: 1437.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 40 0.56 Â½ 0 0

2 N 19 NC Celati Valentina         ITA 1395 78 0.61 1 1 1

3 B 12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 -33 0.45 Â½ 1 1

4 N 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 36 0.55 0 1 1

5 B 8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 15 0.52 Â½ 1 1

6 N 18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 75 0.6 0 1 1

3.29 1 1

6 Lorenzetti Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 3 Perf: 1630 Media: 1588.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431 42 0.56 1 1 1

2 B 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 -702 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 40 0.56 1 2 2

5 B 18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 75 0.6 Â½ 2 2

6 N 12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 -33 0.45 0 2 2

2.25 2 2

7 Del Mela Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 18 Perf: 1546 Media: 1488.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 51 0.57 1 1 1

2 N 2 1N Lugli Luca               ITA 1829 -368 0.1 0 1 1

3 B 14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 28 0.54 1 2 2

4 N 4 3N Mangani Diego            ITA 1584 -123 0.33 0 2 2

5 B 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 222 0.78 1 3 3

6 N 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 24 0.53 Â½ 3 3

2.85 3 3

8 Tardelli Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1137 Media: 1432.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Celati Arturo            ITA 1407 51 0.57 0 0 0

2 N 14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 25 0.53 0 0 0

3 B 16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 48 0.57 1 1 1

4 B 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 18 0.53 1 2 2

5 N 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 -15 0.48 Â½ 2 2

6 B 10 2N Del Mela Gabriele        ITA 0.5 1 3 3

3.18 3 3
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9 Lazzarini Irene          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 1274 Media: 1422.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 54 0.58 0 0 0

2 B 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 12 0.52 0 0 0

3 N 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431 21 0.53 Â½ 0 0

4 N 16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 42 0.56 Â½ 0 0

5 B 14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 19 0.53 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

2.72 0 0

10 Del Mela Gabriele        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 2175 Media: 1634.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 0.5 0 0 0

2 B 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431 0.5 Â½ 0 0

3 N 17 NC Celati Arturo            ITA 1407 0.5 1 1 1

4 B 12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 0.5 1 2 2

5 B 2 1N Lugli Luca               ITA 1829 0.5 0 2 2

6 N 8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 0.5 0 2 2

0 2 2

11 Gabrielleschi Frederyck  
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 39 Perf: 1703 Media: 1624.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Lugli Luca               ITA 1829 -392 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 27 0.54 1 1 1

3 B 18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 39 0.55 1 2 2

4 B 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 -36 0.45 1 3 3

5 N 1 CM Del Dotto Riccardo       ITA 2175 -738 0.08 0 3 3

6 B 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 -24 0.47 Â½ 3 3

2.17 3 3

12 Lazzarini Alessandro     
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1271 Media: 1456.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Latini Marco             ITA 1703 -197 0.25 0 0 0

2 B 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 267 0.82 1 1 1

3 N 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 33 0.55 Â½ 1 1

4 N 10 2N Del Mela Gabriele        ITA 0.5 0 1 1

5 B 19 NC Celati Valentina         ITA 1395 111 0.65 1 2 2

6 B 6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 33 0.55 1 3 3

3.32 3 3
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13 Pacini Ermanno           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1330 Media: 1454.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Mangani Diego            ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

2 N 9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452 -12 0.48 1 1 1

3 B 19 NC Celati Valentina         ITA 1395 45 0.56 0 1 1

4 N 8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 -18 0.47 0 1 1

5 N 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431 9 0.51 0 1 1

6 B 17 NC Celati Arturo            ITA 1407 33 0.55 1 2 2

2.88 2 2

14 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 0 Perf: 1426 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 -40 0.44 Â½ 0 0

2 B 8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 -25 0.47 1 1 1

3 N 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 -28 0.46 0 1 1

4 B 6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 -40 0.44 0 1 1

5 N 9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452 -19 0.47 Â½ 1 1

6 B 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 194 0.75 1 2 2

3.03 2 2

15 Celati Sara Duse Elena
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -6 Perf: 1110 Media: 1399.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 -42 0.44 0 0 0

2 N 10 2N Del Mela Gabriele        ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452 -21 0.47 Â½ 0 0

4 N 20 NC Ferrari Paolo            ITA 1239 192 0.75 0 0 0

5 B 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

6 N 19 NC Celati Valentina         ITA 1395 36 0.55 1 2 2

3.2 2 2

16 Lazzarini Sabrina        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -54 Perf: 1077 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 -51 0.43 0 0 0

2 B 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 -27 0.46 0 0 0

3 N 8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 -48 0.43 0 0 0

4 B 9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452 -42 0.44 Â½ 0 0

5 N 17 NC Celati Arturo            ITA 1407 3 0.5 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.26 0 0
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17 Celati Arturo            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -18 Perf: 1090 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tardelli Andrea          ITA 1458 -51 0.43 1 1 1

2 N 4 3N Mangani Diego            ITA 1584 -177 0.27 0 1 1

3 B 10 2N Del Mela Gabriele        ITA 0.5 0 1 1

4 N 18 NC Osimanti Stefano         ITA 1398 9 0.51 0 1 1

5 B 16 NC Lazzarini Sabrina        ITA 1410 -3 0.5 1 2 2

6 N 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 -33 0.45 0 2 2

2.66 2 2

18 Osimanti Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 36 Perf: 1548 Media: 1490.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lazzarini Irene          ITA 1452 -54 0.42 1 1 1

2 B 3 2N Latini Marco             ITA 1703 -305 0.14 0 1 1

3 N 11 NC Gabrielleschi Frederyck  ITA 1437 -39 0.45 0 1 1

4 B 17 NC Celati Arturo            ITA 1407 -9 0.49 1 2 2

5 N 6 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1473 -75 0.4 Â½ 2 2

6 B 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 -75 0.4 1 3 3

2.3 3 3

19 Celati Valentina         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1271 Media: 1510.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Albrecht Rene'           ITA 1473 -78 0.39 0 0 1

3 N 13 NC Pacini Ermanno           ITA 1440 -45 0.44 1 1 2

4 B 3 2N Latini Marco             ITA 1703 -308 0.14 0 1 2

5 N 12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 -111 0.35 0 1 2

6 B 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431 -36 0.45 0 1 2

1.77 1 2

20 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: 0 Perf: 1265 Media: 1457.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 3N Lazzarini Alessandro     ITA 1506 -267 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1431 -192 0.25 1 1 2

5 N 7 NC Del Mela Lorenzo         ITA 1461 -222 0.22 0 1 2

6 N 14 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 -194 0.25 0 1 2

0.9 1 2
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